
Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal
2013/14

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Bemerkungen:  Wolfgang Mysegades Tel. 04793-953009 E-Mail: Mysegades@online.de

Spielleiter-Kontakt: Mysegades, Wolfgang STL

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2014 15:00 0 TV Falkenberg TuSG Ritterhude 3:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2014 15:00 0 TV Falkenberg III TSV Dannenberg 3:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

08.02.2014
08.02.2014

14:00
14:00

0
0

TV Falkenberg
TuSG Ritterhude

TV Falkenberg III
TSV Dannenberg

3:2
3:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mo.
Mo.

08.01.2014
21.01.2014
03.02.2014
03.02.2014

20:15
20:15
19:30
20:00

2
3
1
4

TuSG Ritterhude
SV Komet Pennigbüttel
TV Falkenberg III
TSV Dannenberg

MTV Lübberstedt
TV Falkenberg
TV Lilienthal II
MTV Lübberstedt II

3:1
0:3
3:0
3:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 08:19 | Seite 1 von 1


