Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal 2013/14

Kreispokalspiele Herren E

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Wolfgang Mysegades Tel. 04793-953009 E-Mail: Mysegades@online.de

Spielleiter-Kontakt: Mysegades, Wolfgang STL



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2014 15:00	0	TV Falkenberg	TuSG Ritterhude	3:0
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2014 15:00	0	TV Falkenberg III	TSV Dannenberg	3:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2014 14:00	0	TV Falkenberg	TV Falkenberg III	3:2
Sa. 08.02.2014 14:00	0	TuSG Ritterhude	TSV Dannenberg	3:1
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 08.01.2014 20:15	2	TuSG Ritterhude	MTV Lübberstedt	3:1
Di. 21.01.2014 20:15	3	SV Komet Pennigbüttel	TV Falkenberg	0:3
Mo. 03.02.2014 19:30	1	TV Falkenberg III	TV Lilienthal II	3:0
Mo. 03.02.2014 20:00	4	TSV Dannenberg	MTV Lübberstedt II	3:0